



Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2004
Boss Media AB (publ)

- *Nettoomsättningen ökade med 57 procent till 103,7 (66,2) Mkr. För andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till 56,2 (34,2) Mkr, vilket motsvarar en ökning med 65 procent jämfört med samma period föregående år.*
- *Resultatet efter finansiella poster uppgick till 38,5 (14,1) Mkr. Poster av engångskaraktär under första kvartalet har påverkat delårsperiodens resultat positivt med 10,5 Mkr. Resultatet efter finansiella poster för andra kvartalet uppgick till 15,4 (8,1) Mkr.*
- *Resultatet efter skatt uppgick till 27,6 (10,0) Mkr. Resultatet efter skatt för andra kvartalet uppgick till 11,1 (5,8) Mkr.*
- *Resultatet per aktie efter beräknad skatt blev 0,50 (0,18) kr.*
- *Royaltyintäkterna ökade med cirka 20 procent under andra kvartalet. Den starka tillväxten förväntas fortsätta under resten av året.*

Boss Media AB (publ) är en av världens ledande leverantörer av system för digitalt distribuerad spelunderhållning. Boss Media utvecklar spelsystemlösningar för distributionskanaler såsom persondatorer, interaktiva videoterminaler, mobiltelefoner och digital-TV. Licensstagarna erbjuds ett kundanpassat spelsystem, ett integrerat betalningssystem samt därtill relaterade servicetjänster. Boss Media-aktien är noterad på OM Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40). Mer information om Boss Media finns på <http://www.bossmedia.se>.

Lämnad information avser koncernen i sin helhet om inte annat anges.

Verksamheten under andra kvartalet

Boss Media har under andra kvartalet fortsatt att allokera en betydande andel av företagets utvecklingsresurser till arbetet med att utveckla programvaran m m relaterad till IVT-affären med det statliga norska lotteriföretaget Norsk Tipping. Projektet har sedan starten under slutet av föregående år fortlöpt enligt plan. Den första och godkända systemleveransen har skett i dagarna.

Stort fokus har även lagts på utvecklingen av kasino- och pokerprodukterna. Boss Media kommer att leverera flera nya kasinospel och funktionsförbättringar under hösten 2004. När det gäller pokerprodukten är strategin att inta en ledande position inom detta snabbväxande segment. Under andra halvåret 2004 kommer Boss Media bl a att leverera stöd för turneringsspel, nya pokerspel samt förbättrad prestanda vad gäller hur många spelare systemet ska klara av att hantera samtidigt. Det senare utgör en mycket kritisk del av systemet/affären och kommer att vara ett av de viktigaste konkurrensmedlen i framtiden.

Boss Media fortsatte också utvecklingsinsatserna inom mobila spel. Första licensavtalet tecknades med Svenska Spel under början av året. Under andra kvartalet har ett antal nya spel tagits fram för olika telefonmodeller på marknaden.

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning uppgick till 103,7 (66,2), en ökning med 57 procent jämfört med samma period föregående år. Rensat för valutakursförändringar uppgick omsättningsökningen till 55 procent.

Intäkterna från licensförsäljningen uppgick till 40,6 (12,0) Mkr. Den kraftiga ökningen förklaras i sin helhet av intresseföretaget (35%) EssNet Interactives avtal med Norsk Tipping, vilket tecknades under fjärde kvartalet 2003. Licensintäkterna relaterade till EssNet Interactive utgörs i huvudsak av fakturerad programvaruutveckling.

Royaltyintäkterna ökade med 34 procent till 53,3 (39,7) Mkr, vilket i huvudsak förklaras av en ökande andel större och etablerade spelföretag bland Boss Medias kunder samt en stark tillväxt i deras respektive spelomsättning. Royaltyintäkterna relaterade till pokerprodukten har i genomsnitt ökat med cirka 30 procent per månad sedan början av året och svarar för närvarande för den snabbaste tillväxten bland spelprodukterna.

Serviceintäkterna avseende drift-, support och betalningsförmedlingstjänster, uppgick till 8,5 (9,1) Mkr.

Under andra kvartalet 2004 ökade nettoomsättningen med 8,7 Mkr eller 18 procent, vilket förklaras av ökade royaltyunderlag relaterade till främst kasino- och pokerprodukterna samt en ökning av fakturerad programutveckling till EssNet Interactive.

Nedan visas fördelningen och utvecklingen av koncernens nettoomsättning.

Mkr	apr-juni 2004		apr-juni 2003		jan-juni 2004		jan-juni 2003	
		%		%		%		%
Licensförsäljning	22,8	41	5,9	17	40,6	39	12,0	18
Royalty	28,7	51	21,3	62	53,3	52	39,7	60
Service & support	4,4	8	4,5	13	8,5	8	9,1	14
Övrigt	0,3	0	2,5	8	1,3	1	5,4	8
Summa	56,2	100	34,2	100	103,7	100	66,2	100

Mkr	2004				2003				2002		2001
	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4
Licensförsäljning	22,8	17,8	3,0	6,8	5,9	6,1	8,1	4,1	5,5	7,5	0,8
Royalty	28,7	24,6	23,7	20,2	21,3	18,4	12,5	11,4	11,4	14,2	11,8
Service & support	4,4	4,1	3,7	3,9	4,5	4,6	4,1	4,4	5,5	6,4	11,0
Övrigt	0,3	1,0	2,1	2,8	2,5	2,9	3,5	3,8	5,0	6,7	8,6
Summa	56,2	47,5	32,5	33,7	34,2	32,0	28,2	23,7	27,4	34,8	32,2

	0307	0304	0301	0210	0207	0204	0201	0110
Mkr	- 0406	- 0403	- 0312	- 0309	- 0306	- 0303	- 0212	- 0209
Licensförsäljning	50,4	33,5	21,8	26,9	24,2	23,8	25,2	17,9
Royalty	97,2	89,8	83,6	72,4	63,6	53,7	49,5	48,8
Service & support	16,1	16,2	16,7	17,1	17,6	18,6	20,4	27,3
Övrigt	6,2	8,4	10,3	11,7	12,7	15,2	19,0	24,1
Summa	169,9	147,9	132,4	128,1	118,1	111,3	114,1	118,1

Resultat

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 38,5 (14,1) Mkr. Om inga valutasäkringar gjorts och aktuella valutakurser varit oförändrade under perioden hade resultatet efter finansiella poster, allt annat lika, blivit cirka 3 Mkr lägre. I resultatet ingår intäkter av engångskaraktär, vilka uppgick till 10,5 Mkr och utgjordes av försäljningen av den egna spelverksamheten Gold Club Casino.

Under andra kvartalet 2004 minskade övriga externa kostnader med 1,4 Mkr. Personalkostnaderna ökade med 1,0 Mkr. Inköp från underleverantörer (köpta tjänster) ökade med 3,5 Mkr. Totalt ökade rörelsens kostnader med 2,2 Mkr eller 6 procent under andra kvartalet.

Det finansiella nettot minskade med cirka 4 Mkr under andra kvartalet 2004. Förändringen mellan kvartalen förklaras i sin helhet av skillnader i kursdifferenser vid omräkning av finansiella nettotillgångar i utländsk valuta samt skillnader i kursdifferenser på förfallna valutaterminskontrakt.

Kursdifferenser vid omräkning av fordringar och skulder av rörelsekaraktär i utländsk valuta, vilka ingår i övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader, uppgick under delårsperioden till 0,4 (-0,9) Mkr. Kursdifferenser vid omräkning av kortfristiga placeringar och likvida medel, vilka ingår i finansiella poster, uppgick till 2,5 (-2,6) Mkr.

Kursdifferenser på under delårsperioden förfallna valutaterminskontrakt, vilka ingår i finansiella poster, uppgick till -0,3 (4,3) Mkr. Under första halvåret 2004 disponerades 1,20 MUSD till en genomsnittlig terminskurs om 8,43 kr, 4,35 MEUR till en genomsnittlig terminskurs om 9,10 kr samt 2,0 MGBP till en genomsnittlig terminskurs om 13,30 kr.

Resultat från andelar i intresseföretag (EssNet Interactive AB) uppgick till noll under första halvåret 2004, vilket baseras på resultat i intresseföretag som är av marginell karaktär per 30 juni 2004.

Nedan visas värdet av tecknade men ej förfallna valutaterminskontrakt (försäljning) per 30 juni 2004.

Miljoner	2004				2005				Totalt		
	Kv 3		Kv 4		Kv 1		Kv 2		Belopp		SEK
Valuta	Belopp	Kurs	Belopp	Kurs	Belopp	Kurs	Belopp	Kurs	Belopp	Kurs	SEK
EUR	2,40	9,14	2,40	9,08	2,40	9,24	2,40	9,15	9,60	9,12	87,6
USD	0,55	8,30	0,60	7,33	0,60	7,52	0,60	7,65	2,35	7,69	18,1
GBP	-	-	-	-	2,00	13,59	-	-	2,00	13,59	27,2

Investeringar

Koncernens investeringar i inventarier uppgick under delårsperioden till 3,8 (3,5) Mkr och avsåg i huvudsak inköp av spelsystem- och arbetsplatsrelaterad datorutrustning. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, vilka redovisas som immateriella anläggningstillgångar, uppgick under delårsperioden till 7,4 (7,7) Mkr.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 10,0 (29,8) Mkr. Kundfordringarna ökade med 36,8 Mkr under delårsperioden och 22,0 Mkr under andra kvartalet och förklarar i huvudsak hela den negativa rörelsekapitalförändringen. Ökningen är till stora delar relaterad till EssNet Interactive och fakturerad programvaruutveckling. Den långa kredittiden förklaras av att inbetalningarna från Norsk Tipping till EssNet Interactive till stora delar är kopplade till leverans, vilket successivt kommer att börja ske i större skala först under slutet av året.

Likvida medel uppgick vid delårsperiodens slut till 159,1 (97,6) Mkr. Eget kapital uppgick till 194,5 (147,0) Mkr, vilket gav en soliditet på 60 (68) procent. Fordringar hos banker och andra betalningsförmedlare uppgick vid delårsperiodens slut till 17,1 (8,0) Mkr. Upplupna licens- och royaltyintäkter uppgick till cirka 25 (24) Mkr. Skulder till licenstagare uppgick till cirka 63 (34) Mkr.

Aktiedata

Resultatet efter skatt för delårsperioden motsvarar ett resultat per aktie av 0,50 (0,18) kr. Eget kapital per aktie efter full utspädning vid delårsperiodens slut var 3,40 (2,57) kr.

Vid en extra bolagsstämma den 13 juni 2002 beslutades att utge 1 650 000 teckningsoptioner som skall löpa till den 31 december 2005. Varje teckningsoption skall medföra en rätt att teckna en ny aktie till ett lösenpris om 10,60 kr per aktie under perioden från och med den 1 juli 2004 till och med den 31 december 2005.

Den 30 juni 2004 uppgick antalet aktier till 55 500 000. Efter full utspädning, motsvarande förväntat utnyttjande av 1 650 000 utestående teckningsoptioner, uppgick antalet aktier till 57 150 000.

Boss Media-aktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista sedan den 24 juni 1999.

Ägarstruktur

Den 30 juni 2004 hade Boss Media 16 935 (18 047) aktieägare. Andelen utländskt ägande uppgick till cirka 30 (19) procent. De tio största ägarna enligt offentlig aktiebok och förvaltarförteckning presenteras i tabellen nedan.

Ägare	Antal aktier	Andel i % av kapital/röster
Medströms AB, Sverige	7 314 300	13,2
Roburs fonder, Sverige	2 769 830	5,0
JP Morgan Chase Bank, Storbritannien	2 075 766	3,7
Morgan Stanley & Co Intl Ltd., Storbritannien	1 691 934	3,0
Carnegie Fond AB/Småbolag, Sverige	1 650 000	3,0
Jyske Bank A/S, Danmark	1 499 770	2,7
SIS Segaintersettle, Schweiz	1 478 531	2,7
Joel Wikell, Sverige	1 360 350	2,5
Nordea Bank S A, Luxemburg	1 090 930	2,0
Mellon AAM Omnibus ABN Amro, USA	804 760	1,4
Övriga	33 763 829	60,8
Totalt	55 500 000	100,0

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning (inklusive koncerninterna poster) uppgick under delårsperioden till 91,3 (47,0) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 31,3 (0,7) Mkr. Investeringar uppgick till 3,8 (3,5) Mkr. Moderbolagets likvida medel uppgick per balansdagen till 104,9 (42,8) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 138,8 (83,0) Mkr, vilket gav en soliditet på 66 (72) procent.

Utsikter för resten av året

I IVT-affären med Norsk Tipping har leverans av driftsfärdiga spelterminaler börjat ske i mindre skala under augusti 2004. Resursallokeringen kommer att vara fortsatt hög fram till årsskiftet avseende programvaru-utveckling relaterat till anpassningar och tilläggsbeställningar, därefter förväntas den successivt minska vad avser ordern från Norsk Tipping. Boss Media räknar dock med att delägda EssNet Interactive kommer att teckna ytterligare ett IVT-kontrakt under 2004, vilken kommer att belägga merparten av de interna resurser som idag ingår i IVT-projekten.

Resultat från andelar i EssNet Interactive kommer successivt att börja genereras först under slutet av året då leveranser av spelterminaler börjar ske i större skala.

Boss Media har tidigare aviserat att man ska uppnå minst 1 000 samtidiga spelare i pokerplattformen under 2004. Tillväxten har varit cirka 30 procent per månad sedan årsskiftet och den stabila tillväxttakten förväntas hålla i sig. Under andra halvåret 2004 kommer Boss Media att knyta ytterligare ett antal strategiska partners med redan befintliga spelardatabaser till pokerplattformen.

Boss Media räknar med att vid sidan av avtalet med Svenska Spel teckna ytterligare ett kontrakt inom mobila spel under 2004. Bolaget räknar också med att sälja minst ett lotterisystem.

Intäkterna relaterade till kasinoprodukterna fortsätter att växa. Tillväxten sker uteslutande hos de kunder som utgörs av större och etablerade spelföretag. Den gamla kundgruppen bestående av s.k. Internet-entreprenörer svarar idag för en mycket liten andel av de löpande royaltyintäkterna. Boss Media räknar med att avveckla huvuddelen av de mindre Internetkasinona under andra halvåret 2004. Den naturliga konsoliderings- och avvecklingsprocessen innebär att Boss Media kan allokera mer kraft och resurser på nuvarande och framtida nyckelkunder.

Redovisningsprinciper och övergång till IFRS

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering, RR 20. Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Börsnoterade företag inom EU ska från och med 1 januari 2005 upprätta sin koncernredovisning i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards), vilka ges ut av IASB (International Accounting Standards Board). De rekommendationer som EU hittills har antagit medför inga väsentliga förändringar i nu gällande redovisningsprinciper.

EU har ännu inte antagit rekommendationerna IAS 32 och IAS 39 som rör upplysningar och värderingsregler för finansiella tillgångar och skulder. Förslag på förändringar av IAS 39 finns ute på remiss. Förändringarna avser främst möjligheten att värdera finansiella tillgångar och skulder till verkligt värde, i stället för till upplupet anskaffningsvärde. Den slutliga utformningen av IAS 39 som EU förväntas anta är därför oklar och därmed kan konsekvenserna i resultat och eget kapital av övergången inte heller exakt bedömas.

Alla nödvändiga åtgärder med anledning av övergången till IFRS har genomförts.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	apr-juni 2004	apr-juni 2003	jan-juni 2004	jan-juni 2003	juli-juni 2003/2004	jan-dec 2003
Nettoomsättning	56,2	34,2	103,7	66,2	169,9	132,4
Övriga rörelseintäkter	0,3	0,0	10,9	0,0	54,6	43,8
Köpta tjänster	- 8,0	- 0,6	- 12,4	- 2,2	- 14,6	- 4,4
Övriga externa kostnader	- 10,4	- 10,4	- 22,3	- 21,4	- 58,9	- 58,1
Personalkostnader	- 18,2	- 13,1	- 35,4	- 24,7	- 61,3	- 50,6
Avskrivningar enligt plan	- 4,5	- 4,6	- 9,5	- 9,2	- 21,3	- 21,0
Övriga rörelsekostnader	- 0,2	- 0,5	- 0,8	- 0,9	0,0	0,0
Rörelseresultat	15,2	5,0	34,1	7,8	68,4	42,1
Finansiellt netto	0,2	3,1	4,4	6,3	6,2	8,1
Resultat efter finansiella poster	15,4	8,1	38,5	14,1	74,6	50,2
Skatt på periodens resultat	- 4,3	- 2,3	- 10,9	- 4,1	- 21,2	- 14,4
Periodens resultat	11,1	5,8	27,6	10,0	53,4	35,8
Nettoresultat per aktie (kr)						
Före utspädning	0,20	0,10	0,50	0,18	0,96	0,65
Efter full utspädning	0,19	0,10	0,48	0,18	0,93	0,63
Antal utestående aktier (tusental)						
Före utspädning vid periodens slut	55 500	55 500	55 500	55 500	55 500	55 500
Efter full utspädning vid periodens slut	57 150	57 150	57 150	57 150	57 150	57 150
Genomsnitt före utspädning	55 500	55 500	55 500	55 500	55 500	55 500
Genomsnitt efter full utspädning	57 150	57 150	57 150	57 150	57 150	57 150

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	30 juni 2004	30 juni 2003	31 december 2003
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	29,0	23,7	27,5
Materiella anläggningstillgångar	10,5	13,3	10,8
Finansiella anläggningstillgångar	1,2	1,3	1,3
Summa anläggningstillgångar	40,7	38,3	39,6
Kundfordringar	41,7	8,3	4,9
Skattefordringar	-	5,5	-
Övriga fordringar	18,4	9,4	13,2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32,4	29,5	25,9
Kortfristiga placeringar	29,2	27,7	27,7
Kassa och bank	159,1	97,6	158,7
Summa omsättningstillgångar	280,8	178,0	230,4
Summa tillgångar	321,5	216,3	270,0
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital	123,9	134,0	126,3
Fritt eget kapital	70,6	13,0	40,2
Summa eget kapital	194,5	147,0	166,5
Avsättningar	13,3	7,2	13,6
Förskott från kunder	4,9	7,9	3,9
Leverantörsskulder	12,3	6,6	8,5
Skatteskulder	7,8	-	1,4
Övriga skulder	64,9	35,9	53,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23,8	11,7	23,0
Summa ej räntebärande skulder	113,7	62,1	89,9
Summa eget kapital och skulder	321,5	216,3	270,0

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Mkr	30 juni 2004	30 juni 2003	31 december 2003
Ingående balans	166,5	139,4	139,4
Nyemission	-	-	-
Lämnad utdelning	-	-	-
Omräkningsdifferenser	0,4	- 2,4	- 8,7
Periodens resultat	27,6	10,0	35,8
Utgående balans	194,5	147,0	166,5

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

Mkr	jan-juni 2004	jan-juni 2003	jan-dec 2003
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	34,1	7,8	42,1
Justering för ej kassaflödespåverkande poster	11,7	7,2	7,4
Erhållen ränta	0,6	0,2	1,0
Övriga finansiella poster	1,4	6,6	8,8
Betald inkomstskatt	- 4,8	- 3,0	- 0,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	42,9	18,8	59,0
Förändringar i rörelsekapital	- 32,9	11,0	45,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10,0	29,8	104,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 11,2	- 12,0	- 25,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-
Periodens kassaflöde	- 1,3	17,8	79,2
Likvida medel vid årets början	158,7	82,3	82,3
Kursdifferens i likvida medel	1,7	- 2,5	- 2,8
Likvida medel vid periodens slut	159,1	97,6	158,7

NYCKELTAL*

	jan-juni 2004	jan-juni 2003	jan-juni 2002	jan-dec 2003
Rörelsemarginal, %	32,9	11,7	- 0,6	31,8
Vinstmarginal, %	37,1	21,3	- 8,0	37,9
Avkastning på eget kapital, %	15,0	7,0	- 2,6	23,4
Avkastning på sysselsatt kapital, %	21,2	9,9	- 0,3	33,0
Soliditet, %	60	68	78	62
Antal anställda vid periodens slut	123	90	80	106
Resultat per aktie, kr	0,5	0,1	- 0,1	0,6
Eget kapital per aktie, kr	3,4	2,6	2,5	2,9
Nettoomsättning per aktie, kr	1,8	1,2	1,1	2,3
Börskurs vid periodens slut, kr	20,3	6,0	6,8	24,1
Börskurs/eget kapital per aktie, ggr	6	2	3	8
Börskursförändring under perioden, %	- 16	46	- 62	487
Omsättningshastighet, %	162	59	116	252
Antal omsatta aktier per börsdag, tusental	342	123	226	365

* Efter full utspädning och skatt vid periodens slut. Definitionen av nyckeltalen framgår av Boss Medias årsredovisning 2003 sidan 63.

KVARTALSVISA VÄRDEN

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr	Kv 2	2004				2003				2002		2001
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	
Nettoomsättning	56,2	47,5	32,5	33,7	34,2	32,0	28,2	23,7	27,4	34,8	32,2	
Övriga rörelseintäkter	0,3	10,5	43,8	0,0	0,0	0,0	- 0,1	0,0	0,1	0,2	- 0,5	
Köpta tjänster	- 8,0	- 4,5	- 1,4	- 0,8	- 0,6	- 1,6	- 3,3	- 2,1	- 1,7	- 1,0	- 0,8	
Övriga externa kostnader	- 10,4	- 11,8	- 27,6	- 9,1	- 10,4	- 11,0	- 11,0	- 11,5	- 11,4	- 12,7	- 31,2	
Personalkostnader	- 18,2	- 17,2	- 14,7	- 11,2	- 13,1	- 11,6	- 11,6	- 10,0	- 11,2	- 12,2	- 16,3	
Avskrivningar/nedskrivningar	- 4,5	- 5,0	- 7,3	- 4,5	- 4,6	- 4,6	- 4,2	- 4,2	- 3,9	- 3,9	- 4,7	
Övriga rörelsekostnader	- 0,2	- 0,6	1,6	- 0,7	- 0,5	- 0,4	- 0,6	0,4	- 2,9	- 2,0	- 3,2	
Rörelseresultat	15,2	18,9	26,9	7,4	5,0	2,8	- 2,6	- 3,7	- 3,6	3,2	- 24,5	
Finansiellt netto	0,2	4,2	1,0	0,8	3,1	3,2	2,7	3,8	- 1,5	- 3,1	- 1,5	
Resultat efter finansiella poster	15,4	23,1	27,9	8,2	8,1	6,0	0,1	0,1	- 5,1	0,1	- 26,0	
Skatt på periodens resultat	- 4,3	- 6,6	- 7,9	- 2,4	- 2,3	- 1,8	- 0,2	- 0,1	1,3	- 0,1	7,0	
Periodens resultat	11,1	16,5	20,0	5,8	5,8	4,2	- 0,1	0,0	- 3,8	0,0	- 19,0	

Koncernens balansräkning i sammandrag

Mkr	06-30	2004				2003				2002		2001
		03-31	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	
Tillgångar												
Anläggningstillgångar	40,7	39,0	39,6	39,8	38,3	35,5	36,3	37,1	33,8	35,2	37,9	
Övriga omsättningstillgångar	92,5	66,4	44,0	57,1	52,7	55,1	45,7	52,5	47,8	53,5	85,9	
Kortfristiga placeringar	29,2	28,7	27,7	27,7	27,7	30,7	29,7	30,6	30,3	30,0	31,1	
Likvida medel	159,1	163,5	158,7	109,3	97,6	91,4	82,3	70,6	68,9	81,2	46,8	
Summa tillgångar	321,5	297,6	270,0	233,9	216,3	212,7	194,0	190,8	180,8	199,9	201,7	
Eget kapital och skulder												
Eget kapital	194,5	183,5	166,5	151,9	147,0	142,7	139,4	140,6	140,2	146,8	147,6	
Ej räntebärande skulder och avsättningar	127,0	114,1	103,5	82,0	69,3	70,0	54,6	50,2	40,6	53,1	54,1	
Summa eget kapital och skulder	321,5	297,6	270,0	233,9	216,3	212,7	194,0	190,8	180,8	199,9	201,7	

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Mkr	06-30	2004				2003				2002		2001
		03-31	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	
Löpande verksamhet	3,0	7,0	56,3	18,6	15,6	14,2	15,8	10,2	- 4,4	36,7	- 16,2	
Investeringsverksamhet	- 6,3	- 4,9	- 7,2	- 6,3	- 7,9	- 4,1	- 3,8	- 7,1	- 4,5	- 1,6	- 3,6	
Finansieringsverksamhet	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Periodens kassaflöde	- 3,3	2,1	49,1	12,3	7,7	10,1	12,0	3,1	- 8,9	35,1	- 19,8	
Likvida medel vid per. början	163,5	158,7	109,3	97,6	91,4	82,3	70,6	68,9	81,2	46,8	66,2	
Kursdifferens i likvida medel	- 1,1	2,7	- 0,3	- 0,6	- 1,5	- 1,0	- 0,3	- 1,4	- 3,4	- 0,7	0,4	
Likvida medel vid per. slut	159,1	163,5	158,7	109,3	97,6	91,4	82,3	70,6	68,9	81,2	46,8	

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport 9 månader, 29 oktober 2004
- Bokslutskommuniké 2004, 11 februari 2005

Boss Media AB (publ)
Växjö den 13 augusti 2004

Peter Bertilsson
Verkställande direktör

För ytterligare information, kontakta:

Peter Bertilsson, Verkställande direktör
Telefon: 0470-70 30 00 eller 0709-93 25 54
E-post: pbe@bossmedia.se

Vid frågor av finansiell karaktär, kontakta:

Markus Holm, Ekonomichef
Telefon: 0470-70 30 06 eller 0709-53 05 85
E-post: mh@bossmedia.se

Denna rapport har ej varit föremål för revisorernas översiktliga granskning.